
VICENZA
BERIC-O 12-gen 144

BERIC-O 03-feb 40

BERIC-O 10-feb Torri di Arcugnano 53

BERIC-O 17-feb Villaga 70

BERIC-O 03-mar 79

Promo 24-mar 26

GSS VI 27-mar Torri di Arcugnano 294

BERIC-O 25-apr Alonte 93

Promo 05-mag ?

CV LONG 12-mag Asiago 380

ASIAG-O 02-giu 38

BERIC-O 09-giu 65

ASIAG-O 23-giu 35

TOUR ALTI. 28-lug 37

TOUR ALTI. 04-ago 44

ASIAG-O 18-ago Val Formica 42

TOUR ALTI. 25-ago 21

ASIAG-O 31-ago Rotzo 24 Gare VI: 20

Promo 26-ott 47 Totale VI: 1603

Promo 17-nov Vicenza 71 Media VI: 84

PADOVA
Promo 16-feb 16

2gg Terme E. 10-mar 37 Gare PD: 4

2gg Terme E. 16-mar Abano Terme 38 Totale PD: 215

GSS PD 02-mag 124 Media PD: 54

VENEZIA
26-gen Venezia 207

17-feb 99

24-feb 99

GSS VE 06-apr 233

GIOCHI VE 25-mag Caorle 73

GIOCHI VE 26-mag Caorle 70

TOUR TV 06-lug 120

Promo 17-ago Scorzè 67 Gare VE: 10

TOUR TV 14-set Jesolo 154 Totale VE: 1122

CV NIGHT 07-dic Martellago Media VE: 125

Creazzo

Sarmego

Orgiano

Faedo

S. Caterina Tretto

Prunno di Asiago

Pozzolo

Tresché Conca di Roana

Cesuna – Malga Boscon

Turcio

Laghetto Spillek

Parco Querini

Vo' Euganeo

Montegrotto Terme

Montegrotto Terme

Inverno Ven.

Inverno Ven. Marcon

Inverno Ven. San Donà

Gaggio

Marcon

da disp.



TREVISO
TOUR TV 27-gen Tarzo 148

TOUR TV 10-feb 172

TOUR TV 03-mar 214

TOUR TV 10-mar 174

TOUR TV 25-apr 310

GSS TV 04-mag 212

GSS VEN 18-mag 183

CV MIDDLE 30-giu 235

TOUR TV 28-lug Santa Lucia 101

TOUR TV 11-ago 167

TOUR TV 13-ott Treviso 265

TOUR TV 27-ott Gaiarine 197 Gare TV: 14

Regionale 10-nov Conegliano 456 Totale TV: 2885

Promo 17-nov 51 Media TV: 206

VERONA
BERIC-O 14-apr Soave 70

GSS VR 10-mag Verona 74 Gare VR: 4

Promo 25-mag 29 Totale VR: 776

CI LONG 26-mag 603 Media VR: 194

BELLUNO
GSS BL 09-apr Santa Giustina 205

TOUR TV 14-lug Sovramonte 134

TOUR TV 21-lug 120 Gare BL: 5

TOUR TV 04-ago 150 Totale BL: 790

TGPV 20-ott 181 Media BL: 158

ALTRE REGIONI
CV SPRINT 13-apr 426 Gare EE: 3

TOUR TV 11-mag 112 Totale EE: 845

CV RELAY 01-set 307 Media EE: 282

Numero gare 60

Totale iscritti 8236

Media per gara 142

Sernaglia

Caonada

Storga

Cison

Revine

Cison

Posa Puner

Cansiglio

Ponte della Priula

Boscochiesanuova

Lessinia

Pieve d'Alpago

Melere

Seren del Grappa

Imer

Tamai

Val Malene



Partecipazioni gare per sesso ed età (2013)
M>18 W>18 M<=18 W<=18 Totale

0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 217 83 134 100 534

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 212 64 85 21 382

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 86 108 59 73 326

0646 - A.S.D. FONZASO 75 53 126 64 318

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 88 31 34 40 193

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 24 20 63 50 157

0113 - C.S.I. ORIENTEERING TREVISO 40 22 35 17 114

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 87 1 - - 88

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 55 25 - 4 84

0645 - OK Montello ASD 62 12 - - 74

0043 - A.S.D. PANDA ORIENTAMENTO MAROSTICA 37 7 22 5 71

0044 - A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 69 - - 1 70

0175 - G.S. FORESTALE 56 12 - - 68

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 47 3 1 1 52

0629 - ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO CHIESANUOVA 33 - 15 4 52

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 21 9 9 4 43

0692 - ASD PADOVA ORIENTEERING 25 1 4 2 32

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 21 - 9 - 30

0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 15 7 - - 22

0034 - POLISPORTIVA BASSANO ALTI7-ORIENTEERING 12 5 - 3 20

0029 - VITTORIENT 8 9 1 1 19

0658 - ORI CASTELLER PAESE - Associazione Sportiva Dilettantistica 4 2 8 5 19

0289 - A.S.D. ORIENTEERING FREGONA 90 9 9 - - 18

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 3 5 - - 8

2 - 3 1 6

3 2 - - 5

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 4 - - - 4

TOTALE 1315 490 608 396 2809

* dati da www.fiso.it

Societa

0654 - A.S.D. Arces Orienteering Klubb

0643 - A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
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Tesserati per sesso ed età (2013)
M>18 W>18 M<=18 W<=18 Totale

0706 - AQUAREA VICENZA ASD 176 370 268 271 1085

0707 - AREA FITNESS ASD 158 397 49 69 673

0113 - C.S.I. ORIENTEERING TREVISO 16 10 167 166 359

0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 43 17 93 91 244

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 59 21 56 33 169

0692 - ASD PADOVA ORIENTEERING 25 11 47 46 129

0646 - A.S.D. FONZASO 21 14 50 25 110

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 12 8 40 43 103

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 31 23 11 21 86

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 26 23 18 12 79

0658 - ORI CASTELLER PAESE - Associazione Sportiva Dilettantistica 16 9 24 22 71

16 8 27 18 69

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 16 11 11 11 49

0629 - ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO CHIESANUOVA 5 1 30 9 45

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 12 9 12 3 36

0029 - VITTORIENT 8 5 13 7 33

0034 - POLISPORTIVA BASSANO ALTI7-ORIENTEERING 14 9 3 4 30

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 15 3 9 2 29

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 11 6 5 4 26

0044 - A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 20 4 - 1 25

0043 - A.S.D. PANDA ORIENTAMENTO MAROSTICA 6 4 7 7 24

9 5 5 - 19

0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 7 1 6 2 16

0645 - OK Montello ASD 10 4 2 - 16

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. 9 4 1 1 15

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 12 1 1 - 14

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 5 5 1 - 11

0289 - A.S.D. ORIENTEERING FREGONA 90 4 4 - 1 9

0175 - G.S. FORESTALE 7 1 - - 8

0708 - ASD POLISPORTIVA CSI ROVIGO 2 1 - - 3

TOTALE 771 989 956 869 3585

* dati da www.fiso.it

Societa

0654 - A.S.D. Arces Orienteering Klubb

0643 - A.S.D. Orienteering Laguna Nord Venezia
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